Pimpinan Pusat Muhammadiyah akan senantiasa melaksanakan langkah-langkah konstruktif sebagai wujud partisipasi dan peran dakwah kebangsaan dalam menegakkan keutuhan, keamanan, kedamaian, kemajuan, dan persatuan bangsa.

Yogyakarta: 27 Muharram 1441 H
27 September 2019 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

Ketua Umum,

Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.
NBM 545549

Sekretaris Umum, ²

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.
NBM 750178